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5137-500-000 VIATICOS EN EL PAIS Saldo inicial : 0.00 
06/Ene/2016 Egresos 1  PAGO DE SALIDA A GUADALA.. FACT 88392.. 258.00 258.00 
06/Ene/2016 Egresos 1  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 81400.. 200.00 458.00 
08/Ene/2016 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT DA4D.. 258.00 716.00 
08/Ene/2016 Egresos 3  PAGO DE CONSUMO SALIDA .. FACT BD7B.. 115.00 831.00 
08/Ene/2016 Egresos 3  COMBUSTIBLES NISSAN EST.. FACT 60DB.. 200.00 1,031.00 
16/Ene/2016 Egresos 5  COMBUSTIBLE NISSAN 4 PUE.. FACT EE59.. 200.00 1,231.00 
18/Ene/2016 Egresos 14  PAGO DE VIATICOS SALIDA A ..FACT A018.. 516.00 1,747.00 
18/Ene/2016 Egresos 14  GASOLINA SALIDA A CD. GUZ.. FACT FAF7.. 100.00 1,847.00 
18/Ene/2016 Egresos 14  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FTACT C 69.. 536.00 2,383.00 
18/Ene/2016 Egresos 14  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT 02E1.. 264.00 2,647.00 
19/Ene/2016 Egresos 7  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 1DA9.. 258.00 2,905.00 
19/Ene/2016 Egresos 7  PAGO CASETAS SALIDA A GU.. FACT 75FF.. 258.00 3,163.00 
21/Ene/2016 Egresos 23  PAGO DE COMIDAS SALIDA A ..FACT B79F.. 900.00 4,063.00 
21/Ene/2016 Egresos 23  COMPRAS VARIAS SALIDA A .. FACT FC28.. 70.00 4,133.00 
21/Ene/2016 Egresos 23  CONSUMO DE GASOLINA SAL.. FACT 19171 811.20 4,944.20 
21/Ene/2016 Egresos 23  COMBUSTIBLE TRASLADO DE..FACT 85040.. 900.00 5,844.20 
25/Ene/2016 Egresos 24  PAGO DE CONSUMO POR SA.. FACT 099E.. 300.00 6,144.20 
25/Ene/2016 Egresos 24  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT BC45.. 258.00 6,402.20 
25/Ene/2016 Egresos 24  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT BF3C.. 129.00 6,531.20 
28/Ene/2016 Egresos 28  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT AB69.. 129.00 6,660.20 
28/Ene/2016 Egresos 28  CO}NSUMO SALIDA A GUADA.. FACT 84F87.. 165.00 6,825.20 
28/Ene/2016 Egresos 28  CO}NSUMO SALIDA A GUADA.. FACT 3E80.. 102.00 6,927.20 
28/Ene/2016 Egresos 28  PAGO DE ALIMENTOS SALIDA.. FACT 69552 248.00 7,175.20 
31/Ene/2016 Diario 7  COMBUSTIBLE CAMIONETA FACT 3B8E.. 394.80 7,570.00 
31/Ene/2016 Diario 9  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT AE8E.. 258.00 7,828.00 
02/Feb/2016 Egresos 8  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT 03024.. 197.00 8,025.00 
02/Feb/2016 Egresos 8  CONSUMO DE GASOLINA SAL.. FACT AA73.. 200.00 8,225.00 
02/Feb/2016 Egresos 8  COMBUSTIBLE SALIDA A CUR.. FACT CFDI.. 534.59 8,759.59 
02/Feb/2016 Egresos 8  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 58A7.. 264.00 9,023.59 
02/Feb/2016 Egresos 8  PAGO DE GRUA POR DESCO.. FACT 1294 2,031.74 11,055.33 
02/Feb/2016 Egresos 8  COMBUSTIBLES SALIDA A GU.. FACT 19418 500.00 11,555.33 
02/Feb/2016 Egresos 8  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 0EDA.. 264.00 11,819.33 
05/Feb/2016 Egresos 10  COMSUMO DE ALIMENTOS S.. FACT 29434 297.00 12,116.33 
05/Feb/2016 Egresos 10  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 283D.. 264.00 12,380.33 
05/Feb/2016 Egresos 10  COMPRA DE DESAYUNOS SA.. FACT D1386 265.00 12,645.33 
10/Feb/2016 Egresos 13  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT A9842 58.90 12,704.23 
10/Feb/2016 Egresos 13  COMSUMO DE ALIMENTOS Y .. FACT 2F940.. 150.00 12,854.23 
10/Feb/2016 Egresos 13  COMBUSTIBLE CHEVY SALID.. FACT 19088 325.01 13,179.24 
10/Feb/2016 Egresos 13  COMBUSTIBLE CHEVY SALID.. FACT DA88.. 120.00 13,299.24 
10/Feb/2016 Egresos 13  PAGO DE CASETAS FACT 92D5.. 76.00 13,375.24 
10/Feb/2016 Egresos 13  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT A33 201.00 13,576.24 
10/Feb/2016 Egresos 13  CONSUMIO DE ALIMENTOS S.. FACT V201.. 85.00 13,661.24 
10/Feb/2016 Egresos 13  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT BAAA.. 264.00 13,925.24 
17/Feb/2016 Egresos 25  COMBUSTIBLES SALIDA A GU.. FACT AA71.. 200.00 14,125.24 
17/Feb/2016 Egresos 25  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT DF39.. 76.00 14,201.24 
17/Feb/2016 Egresos 25  CONSUMOS SALIDA A GUADA..FACT A9962 107.00 14,308.24 
17/Feb/2016 Egresos 25  ESTACIONAMIENTO SALIDA A.. FACT 8588.. 50.00 14,358.24 
19/Feb/2016 Egresos 26  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT BE6D.. 112.00 14,470.24 
26/Feb/2016 Egresos 38  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 5BC2.. 264.00 14,734.24 
26/Feb/2016 Egresos 38  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 30313 200.00 14,934.24 
26/Feb/2016 Egresos 38  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 30312 103.00 15,037.24 
26/Feb/2016 Egresos 38  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT A101.. 58.90 15,096.14 
26/Feb/2016 Egresos 38  COMBUSTIBLES SALILDA A G.. FACT 19397 500.00 15,596.14 
26/Feb/2016 Egresos 38  PAGO DE ESTACIONAMIENTO..FACT 68E0.. 60.00 15,656.14 
26/Feb/2016 Egresos 38  COMBUSTIBLES CURSOS DE .. FACT 47D9.. 415.27 16,071.41 
26/Feb/2016 Egresos 38  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 1A3F.. 264.00 16,335.41 
01/Mar/2016 Egresos 1  AYUDA SOCIAL PARA VIATIC.. O DE P 0419 291.00 16,626.41 
01/Mar/2016 Egresos 1  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT F0190.. 132.00 16,758.41 
01/Mar/2016 Egresos 1  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 0764.. 132.00 16,890.41 
01/Mar/2016 Egresos 1  PAGO DE COMOSOMO SALID.. FACT 00009.. 112.00 17,002.41 
01/Mar/2016 Egresos 1  COMBUSTIBLE DEPARTAMEN.. FACT F 5111 200.00 17,202.41 
01/Mar/2016 Egresos 1  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT E4E7.. 32.50 17,234.91 
01/Mar/2016 Egresos 1  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT 44AD.. 33.50 17,268.41 
01/Mar/2016 Egresos 1  CONSUMO SALIDAS A PENDI.. FACT B50 494.00 17,762.41 
01/Mar/2016 Egresos 1  CONSUMO SALIDAS A GUADA..FACT 30377 400.00 18,162.41 
01/Mar/2016 Egresos 1  CASTETAS SALIDA A GUADAL.. FACT 1EDF.. 264.00 18,426.41 
01/Mar/2016 Egresos 1  AYUDA SOCIAL PARA VIATIC.. O DE P 0421 400.00 18,826.41 
02/Mar/2016 Egresos 3  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT A102.. 117.81 18,944.22 
02/Mar/2016 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 3974F.. 264.00 19,208.22 
02/Mar/2016 Egresos 3  CONSUMO SALIDA A CD. GUZ.. FACT B88 350.00 19,558.22 
02/Mar/2016 Egresos 3  AYUDA SOCIAL PARA VIATIC.. O DE P 0435 150.00 19,708.22 



CONTPAQ i SISTEMA P/DIF DEL MPIO. DE TUXPAN, JAL. Hoja:    2  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 13/Mar/2018

del 01/Ene/2016 al 31/Dic/2016
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

07/Mar/2016 Egresos 5  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT 73132.. 583.00 20,291.22 
07/Mar/2016 Egresos 5  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT BE40.. 264.00 20,555.22 
07/Mar/2016 Egresos 5  CASETAS SALIDA A GUADLAA..FACT D8C3.. 264.00 20,819.22 
07/Mar/2016 Egresos 5  CASETAS SALIDAS A GUADAL..FACT CFDD.. 264.00 21,083.22 
07/Mar/2016 Egresos 5  AYUDA SOCIAL PARA VIATIC.. O DE P 0441 510.00 21,593.22 
07/Mar/2016 Egresos 5  AYUDAS SOCIALES PARA VIA.. O DE P 0444 400.00 21,993.22 
07/Mar/2016 Egresos 5  AYUDAS SOCIALES PARA VIA.. O DE P 0445 400.00 22,393.22 
08/Mar/2016 Egresos 13  PAGO HOSPEDAJE SALIDAS FACT 013802 569.00 22,962.22 
08/Mar/2016 Egresos 13  PAGO DE COMBUSTIBLE FACT DB9F.. 150.00 23,112.22 
08/Mar/2016 Egresos 13  PAGO DE COMBUSTIBLE FACT 50BD.. 534.52 23,646.74 
08/Mar/2016 Egresos 13  PAGO DE COMBUSTIBLE FACT MRY1.. 150.00 23,796.74 
08/Mar/2016 Egresos 13  PAGO DE HOSPEDAJE FACT 013807 282.00 24,078.74 
08/Mar/2016 Egresos 13  ,PAGO DE CASETAS SALIDA A..FACT 28738.. 264.00 24,342.74 
08/Mar/2016 Egresos 13  CONSUMOS SALIDAS A GUAD..FACT AGC .. 34.00 24,376.74 
10/Mar/2016 Egresos 16  COMBUSTIBLE CHEVI SALIDA.. FACT 02A6.. 100.00 24,476.74 
10/Mar/2016 Egresos 16  COMBUSTIBLE CHEVY SALID.. FACT 19563. 350.00 24,826.74 
10/Mar/2016 Egresos 16  COMBUSTIBLE CHEVY SALID.. FACT 19564 450.00 25,276.74 
10/Mar/2016 Egresos 16  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT 119A.. 264.00 25,540.74 
10/Mar/2016 Egresos 16  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT A103.. 58.90 25,599.64 
10/Mar/2016 Egresos 16  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT 3D17.. 112.00 25,711.64 
10/Mar/2016 Egresos 16  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT A103.. 58.69 25,770.33 
10/Mar/2016 Egresos 16  AYUDA SOCIAL PARA PAGO D..O DE P 0377 250.00 26,020.33 
10/Mar/2016 Egresos 16  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT A103.. 190.00 26,210.33 
10/Mar/2016 Egresos 16  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT 30863 137.00 26,347.33 
10/Mar/2016 Egresos 16  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT 7A07.. 188.00 26,535.33 
10/Mar/2016 Egresos 16  COMBUSTIBLES SALIDA A GU.. FACT BECB.. 300.00 26,835.33 
15/Mar/2016 Egresos 18  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT A103.. 125.20 26,960.53 
15/Mar/2016 Egresos 18  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 30862 371.00 27,331.53 
15/Mar/2016 Egresos 18  AYUDA PARA TRASPORTE C.. O DE P 0389 360.00 27,691.53 
15/Mar/2016 Egresos 18  COMBUSTIBLE NISSAN ESTA.. FACT 19606 200.00 27,891.53 
15/Mar/2016 Egresos 18  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P 0396 356.00 28,247.53 
15/Mar/2016 Egresos 18  AYUDA SOCIAL PARA VIATIC.. O DE P 0397 350.00 28,597.53 
15/Mar/2016 Egresos 18  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT B538.. 170.00 28,767.53 
15/Mar/2016 Egresos 18  AYUDAS SOCIALES POR CON.. O DE P 0451 185.20 28,952.73 
15/Mar/2016 Egresos 18  AYUDA SOCIAL PARA PAGO D..O DE P 0452 100.00 29,052.73 
15/Mar/2016 Egresos 18  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT C84C.. 76.00 29,128.73 
15/Mar/2016 Egresos 18  AYUDA SOCIAL PARA VIATIC.. O DE P 0453 250.00 29,378.73 
15/Mar/2016 Egresos 18  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 2C93.. 264.00 29,642.73 
17/Mar/2016 Egresos 27  AYUDA SOCIAL PARA VIATIC.. FACT FF5F.. 300.00 29,942.73 
17/Mar/2016 Egresos 27  CASETAS SALIDA A GUADLAA..FACT DCFF.. 264.00 30,206.73 
17/Mar/2016 Egresos 27  AYUDAS SOCIALES PARA VIA.. O DE P 0464 180.00 30,386.73 
17/Mar/2016 Egresos 27  CONSUMO SALIDA A GUAdalaj..FACT 397B.. 221.00 30,607.73 
17/Mar/2016 Egresos 27  CONSUMO SALIDA A GUAdalaj..FACT 55971 248.00 30,855.73 
17/Mar/2016 Egresos 27  CONSUMO SALIDA A GUADLA.. FACT BKG.. 118.00 30,973.73 
17/Mar/2016 Egresos 27  CONSUMO SALIDA A GUADLA.. FACT BKG.. 218.00 31,191.73 
17/Mar/2016 Egresos 27  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 4CFB.. 264.00 31,455.73 
21/Mar/2016 Egresos 29  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT A23F.. 264.00 31,719.73 
21/Mar/2016 Egresos 29  COMBUSTIBLES SALIDA A GU.. FACT 4904.. 470.21 32,189.94 
21/Mar/2016 Egresos 29  COMBUSTIBLE SALIDA A GUA.. FACT D29E.. 35.00 32,224.94 
21/Mar/2016 Egresos 29  COMBUSTIBLE SALIDA A GUA.. FACT 19644 230.00 32,454.94 
21/Mar/2016 Egresos 29  CONSUMO SALIDA A GUADLA.. FACT A105.. 235.60 32,690.54 
21/Mar/2016 Egresos 29  VIATICOS PARA PAGO DE CO.. O DE P 0465 279.00 32,969.54 
21/Mar/2016 Egresos 29  PAGO DE TRASPORTE A LA C.. FACT 12BF.. 188.00 33,157.54 
21/Mar/2016 Egresos 29  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT V 210.. 87.00 33,244.54 
21/Mar/2016 Egresos 29  AYUDAS SOCIALES PARA VIA.. O DE P 0449 270.00 33,514.54 
31/Mar/2016 Egresos 36  CONSUMO DE ALIMENTOS TR..FACT 7F64.. 138.00 33,652.54 
31/Mar/2016 Egresos 36  AYUDAS SOCIALES PARA PA.. O DE P 0481 80.00 33,732.54 
31/Mar/2016 Egresos 36  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 3D0C.. 188.00 33,920.54 
31/Mar/2016 Egresos 36  CONSUMO SALIDA A GUADLA.. FACT 31631 388.00 34,308.54 
31/Mar/2016 Egresos 36  AYUDA SOCIAL POR TRASPO.. O DE P 0485 200.00 34,508.54 
31/Mar/2016 Egresos 36  AYUDA SOCIAL POR ESTACIO..O DE P 0484 210.00 34,718.54 
01/Abr/2016 Egresos 1  AYUDA SOCIAL PARA VIATIC.. O DE P 0488 400.00 35,118.54 
06/Abr/2016 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT B517.. 264.00 35,382.54 
06/Abr/2016 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 9EC2.. 264.00 35,646.54 
06/Abr/2016 Egresos 3  AYUDA SOCIAL PARA CONSU.. O DE P 1067 300.00 35,946.54 
06/Abr/2016 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT DE6A.. 264.00 36,210.54 
06/Abr/2016 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT EC5C.. 264.00 36,474.54 
06/Abr/2016 Egresos 3  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT A107.. 150.01 36,624.55 
06/Abr/2016 Egresos 3  AYUDA SOCIAL PARA PAGO D..O DE P 1068 125.00 36,749.55 
06/Abr/2016 Egresos 3  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACTR A10.. 150.24 36,899.79 
06/Abr/2016 Egresos 3  AYUDA SOCIAL PARA PAGO D..O DE P 1072 120.00 37,019.79 
06/Abr/2016 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDAS .. FACT A0A6.. 340.00 37,359.79 
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06/Abr/2016 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDAS .. FACT FE05.. 188.00 37,547.79 
13/Abr/2016 Egresos 14  CONSUMO SALIDA A CD. GUZ.. FACT 90452.. 214.60 37,762.39 
13/Abr/2016 Egresos 14  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT A108.. 144.79 37,907.18 
13/Abr/2016 Egresos 14  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT 3D47.. 264.00 38,171.18 
13/Abr/2016 Egresos 14  AYUDA SOCIAL PARA PAGOS ..O DE P 1080 250.00 38,421.18 
13/Abr/2016 Egresos 14  AYUDA SOCIAL PARA VIATIC.. O DE P 108.. 800.00 39,221.18 
13/Abr/2016 Egresos 14  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 13212 340.00 39,561.18 
15/Abr/2016 Egresos 18  CONSUMO SALIDA A CD. GUZ.. FACT B316 476.99 40,038.17 
15/Abr/2016 Egresos 18  AYUDA PARA ASISTIR A LA R.. O DE P 1086 165.00 40,203.17 
15/Abr/2016 Egresos 18  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 5C84.. 264.00 40,467.17 
15/Abr/2016 Egresos 19  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..O DE P 0505 400.00 40,867.17 
15/Abr/2016 Egresos 19  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..O DE P 0515 800.00 41,667.17 
15/Abr/2016 Egresos 19  AYUDA SOCIAL PARA VIATIC.. O DE P 0521 800.00 42,467.17 
20/Abr/2016 Egresos 29  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 23916 900.00 43,367.17 
20/Abr/2016 Egresos 29  AYUDA SOCIAL PÁRA VIATIC.. O DE P 0540 450.00 43,817.17 
20/Abr/2016 Egresos 29  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 18CF.. 264.00 44,081.17 
20/Abr/2016 Egresos 30  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 97157.. 1,136.00 45,217.17 
20/Abr/2016 Egresos 30  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 322541 301.00 45,518.17 
20/Abr/2016 Egresos 30  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 24081 540.00 46,058.17 
20/Abr/2016 Egresos 30  AYUDA SOCIAL PARA PAGO D..O DE P 0543 223.02 46,281.19 
27/Abr/2016 Egresos 37  PA,GO DE CASETAS VARIAS FACT 0FFE.. 660.00 46,941.19 
28/Abr/2016 Egresos 38  PAGO DE BOLETOS DE AVIO.. COMPRA D.. 6,967.20 53,908.39 
28/Abr/2016 Egresos 38  CONSUMO DE ALIMENTOS CL..FACT 1016 3,840.00 57,748.39 
02/May/2016 Egresos 1  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT A111.. 117.80 57,866.19 
02/May/2016 Egresos 1  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 32817 200.00 58,066.19 
02/May/2016 Egresos 1  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 2B25.. 264.00 58,330.19 
02/May/2016 Egresos 1  AYUDA SOCIAL PÁRA VIATIC.. O DE P 0576 218.20 58,548.39 
02/May/2016 Egresos 1  COMPRA DE ALIMENTOS SALI..FACT 131540 145.00 58,693.39 
02/May/2016 Egresos 1  AYUDA SOCIAL PAGO DE TAX.. O DE P 0577 1,140.00 59,833.39 
02/May/2016 Egresos 3  PASEO SELVA MAGICA MAES.. O DE P 0578 1,500.00 61,333.39 
02/May/2016 Egresos 4  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 279 359.00 61,692.39 
02/May/2016 Egresos 4  SALIDA A GUADALAJARA RED..O DE P 0582 350.00 62,042.39 
03/May/2016 Egresos 5  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT B1CF.. 264.00 62,306.39 
03/May/2016 Egresos 5  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT 8E1A.. 264.00 62,570.39 
04/May/2016 Egresos 6  PAGO DE BOLETOS DE AVION FACT 28569.. 2,401.81 64,972.20 
04/May/2016 Egresos 8  AYUDA SOCIAL PÁRA CONSU.. O DE P 0595 159.10 65,131.30 
05/May/2016 Egresos 11  AYUDA SOCIAL PARA CONSU.. O DE P 0609 155.00 65,286.30 
06/May/2016 Egresos 13  PAGO DE BOLETOS DE AVIO.. FACT 28603.. 770.00 66,056.30 
06/May/2016 Egresos 13  PAGO DE BOLETOS DE AVIO.. FACT 28622.. 1,240.02 67,296.32 
06/May/2016 Egresos 13  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT CGG1.. 655.00 67,951.32 
06/May/2016 Egresos 13  PAGO DE CASETAS SALIDAS .. FACT 5A5D.. 152.00 68,103.32 
06/May/2016 Egresos 13  PAGO DE CASETAS SALIDAS .. FACT 3D64.. 392.00 68,495.32 
06/May/2016 Egresos 14  PAGO DE BOLETOS DE AVIO.. FACT 28623.. 1,607.07 70,102.39 
06/May/2016 Egresos 14  PAGO DE CASETAS SALIDAS .. FACT E1C6.. 2,208.00 72,310.39 
16/May/2016 Egresos 24  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT B515 987.00 73,297.39 
16/May/2016 Egresos 24  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P 0626 800.00 74,097.39 
16/May/2016 Egresos 24  PAGO BOLETOS DE AVION FACT 28633.. 770.00 74,867.39 
16/May/2016 Egresos 24  PAGO DE CASETAS SALIDA FACT 595D.. 244.00 75,111.39 
16/May/2016 Egresos 26  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 32963 710.00 75,821.39 
16/May/2016 Egresos 26  VIATICOS SALIDA RED DE PSI.. O DE P 1002 350.00 76,171.39 
16/May/2016 Egresos 26  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 118E.. 132.00 76,303.39 
16/May/2016 Egresos 26  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT 24081 540.00 76,843.39 
16/May/2016 Egresos 27  VIATICOS TRASLADO DE PAC.. O DE P 1007 400.00 77,243.39 
16/May/2016 Egresos 27  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..O DE P 1008 400.00 77,643.39 
16/May/2016 Egresos 27  PAGO EDE ESTACIONAMIENT.. FACT 03000.. 400.00 78,043.39 
16/May/2016 Egresos 28  APGO DE SCASETAS FACT 75C4.. 132.00 78,175.39 
16/May/2016 Egresos 28  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 6E0D.. 132.00 78,307.39 
16/May/2016 Egresos 28  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 52357.. 28.00 78,335.39 
16/May/2016 Egresos 28  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 124 A 212.00 78,547.39 
16/May/2016 Egresos 28  PAGO DE BOLETOS DE AVIO.. FACT 19803.. 4,086.00 82,633.39 
16/May/2016 Egresos 28  PAGO TAXIS CD. DE MEXICO O DE P 1040 410.00 83,043.39 
16/May/2016 Egresos 28  CONSUMOP DE ALIMENTOS FACT 34395 97.00 83,140.39 
19/May/2016 Egresos 35  PAGO DE CASETAS FACT 4A9B.. 112.00 83,252.39 
19/May/2016 Egresos 35  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 2838.. 188.00 83,440.39 
19/May/2016 Egresos 35  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 13660 500.00 83,940.39 
19/May/2016 Egresos 35  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 24650 720.00 84,660.39 
19/May/2016 Egresos 35  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 33704 540.00 85,200.39 
19/May/2016 Egresos 35  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 02E6.. 264.00 85,464.39 
19/May/2016 Egresos 35  ,PA,GO DE CASETAS FACT E5B2.. 264.00 85,728.39 
19/May/2016 Egresos 35  PAGO DE CASETAS FACT 2C01.. 264.00 85,992.39 
25/May/2016 Egresos 44  CONSUMODE ALIMENTOS FACT 13785 416.00 86,408.39 
25/May/2016 Egresos 44  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 1644 A 156.60 86,564.99 
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01/Jun/2016 Egresos 1  AYUDA SIOCIAL PARA VIATIC.. O DE P 1106 215.00 86,779.99 
01/Jun/2016 Egresos 1  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT. 71F3.. 264.00 87,043.99 
06/Jun/2016 Egresos 15  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. O DE P 1107 656.86 87,700.85 
07/Jun/2016 Egresos 17  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT A115.. 58.90 87,759.75 
07/Jun/2016 Egresos 17  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 71509.. 264.00 88,023.75 
07/Jun/2016 Egresos 17  AYUDA SOCIAL PARA PAGO D..O DE P 1110 290.00 88,313.75 
07/Jun/2016 Egresos 17  CONSUMO SALIDA A GUZMA.. O DE P 1113 308.00 88,621.75 
07/Jun/2016 Egresos 19  AYUDA SOCIAL PÁRA VIATIC.. O DE P 1125 400.00 89,021.75 
07/Jun/2016 Egresos 19  AYUDA SOCIAL PÁRA CVIATI.. O DE P 1128 400.00 89,421.75 
07/Jun/2016 Egresos 19  AYUDA SOCIAL PARA VIATIC.. O DE P 1129 400.00 89,821.75 
13/Jun/2016 Egresos 27  PAGO DE TAXIS SALIDA A LA .. O DE P 1088 920.00 90,741.75 
13/Jun/2016 Egresos 27  CONSUMOD E ALIMENTOS FACT A-9 180.00 90,921.75 
13/Jun/2016 Egresos 27  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 8F51.. 264.00 91,185.75 
13/Jun/2016 Egresos 27  VIATICOS SALILDA A GUADAL.. O DE P 1479 516.56 91,702.31 
15/Jun/2016 Egresos 30  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT A960.. 264.00 91,966.31 
15/Jun/2016 Egresos 30  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT E1B1.. 188.00 92,154.31 
15/Jun/2016 Egresos 30  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 11412.. 556.00 92,710.31 
17/Jun/2016 Egresos 32  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT A-115.. 114.00 92,824.31 
17/Jun/2016 Egresos 32  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 14076 495.00 93,319.31 
17/Jun/2016 Egresos 32  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 7E40.. 264.00 93,583.31 
17/Jun/2016 Egresos 32  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..fact 8785fa1.. 1,056.00 94,639.31 
17/Jun/2016 Egresos 32  CONSUMOD E ALIMENTOS SA..FACT F638 393.00 95,032.31 
17/Jun/2016 Egresos 32  CONSUMOD E ALIMENTOS SA..FACT A2383 165.00 95,197.31 
22/Jun/2016 Egresos 36  PÁKGO DE CASETAS SALIDA .. FACT 060C.. 264.00 95,461.31 
22/Jun/2016 Egresos 36  VIATICOS SALLIDA A GUADAL.. O DE P 1100 1,850.00 97,311.31 
22/Jun/2016 Egresos 36  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT C811.. 396.00 97,707.31 
23/Jun/2016 Egresos 43  VIATICOS PARA ELEMENTOS .. O DE P 1308 400.00 98,107.31 
23/Jun/2016 Egresos 43  VIATICOS PARA ELEMENTOS .. O DE P 1311 400.00 98,507.31 
23/Jun/2016 Egresos 44  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 775D.. 56.00 98,563.31 
23/Jun/2016 Egresos 44  VIATICOS PARA PAGO DE CA.. FACT 745D.. 264.00 98,827.31 
23/Jun/2016 Egresos 44  AYUDÑA SOCIAL PARA DE VI.. O DE P 1152 303.00 99,130.31 
23/Jun/2016 Egresos 44  PAGO DE BOLETOS SALIDA A.. FACT 11607.. 188.00 99,318.31 
23/Jun/2016 Egresos 44  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 203E.. 264.00 99,582.31 
23/Jun/2016 Egresos 44  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 34831 483.00 100,065.31 
23/Jun/2016 Egresos 44  PAGO DE VIATICOS SALIDA A ..FACT 1E8A.. 264.00 100,329.31 
23/Jun/2016 Egresos 44  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P 1153 300.00 100,629.31 
24/Jun/2016 Egresos 49  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 531B.. 208.00 100,837.31 
24/Jun/2016 Egresos 49  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 57E2.. 56.00 100,893.31 
24/Jun/2016 Egresos 49  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 11510.. 510.00 101,403.31 
28/Jun/2016 Egresos 52  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 35469 776.00 102,179.31 
28/Jun/2016 Egresos 52  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 61693.. 264.00 102,443.31 
28/Jun/2016 Egresos 52  CONSUMO DE ALIEMNTOS SA..FACT V228.. 87.00 102,530.31 
28/Jun/2016 Egresos 52  CONSUMO DE ALIMENTOS   } FACT 1116 1,470.00 104,000.31 
28/Jun/2016 Egresos 52  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT F49A.. 264.00 104,264.31 
28/Jun/2016 Egresos 52  VIATICOS PARA SALIDA A GU.. O DE P 1157 327.00 104,591.31 
28/Jun/2016 Egresos 52  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 36199 797.00 105,388.31 
04/Jul/2016 Egresos 4  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..O DE P  1201 400.00 105,788.31 
04/Jul/2016 Egresos 4  PALGO DE CASETAS SALIDA .. FACT 32C9.. 76.00 105,864.31 
04/Jul/2016 Egresos 4  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT E1E1.. 132.00 105,996.31 
04/Jul/2016 Egresos 4  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT A133.. 132.00 106,128.31 
04/Jul/2016 Egresos 4  VIATICOS SALIDA A CURSO A ..O DE P 1203 447.50 106,575.81 
06/Jul/2016 Egresos 7  PAGO DE CASETAS PARA SA.. FACT 4B4A.. 264.00 106,839.81 
06/Jul/2016 Egresos 7  PAGO DE CASETAS PARA SA.. FACT F386.. 264.00 107,103.81 
06/Jul/2016 Egresos 7  VIATILCOS PARA TRASLADO .. O DE P 1205 236.00 107,339.81 
06/Jul/2016 Egresos 7  VIATICOS GUADALAJARA A DI..O DE P 1209 280.85 107,620.66 
06/Jul/2016 Egresos 7  SALIDA A GUADALAJARA DIF .. FACT OMB1.. 141.00 107,761.66 
06/Jul/2016 Egresos 7  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 0422.. 160.00 107,921.66 
06/Jul/2016 Egresos 7  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT V-232.. 87.00 108,008.66 
06/Jul/2016 Egresos 7  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 36172 1,025.00 109,033.66 
12/Jul/2016 Egresos 12  PAGO DE CASETAS SALIDAS .. FACT EB10.. 396.00 109,429.66 
12/Jul/2016 Egresos 12  PAGO DE CASETAS SALIDAS .. FACT 3E23.. 392.00 109,821.66 
12/Jul/2016 Egresos 12  VIATICOS SALIDA A GUADLAJ.. O DE P 1215 623.13 110,444.79 
18/Jul/2016 Egresos 17  VIATICOS  PARA TRASLADO .. O DE P 1235 400.00 110,844.79 
18/Jul/2016 Egresos 18  PAGO DE CASETAS PARA SA.. FACT 09C3.. 264.00 111,108.79 
18/Jul/2016 Egresos 18  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT A120.. 383.99 111,492.78 
18/Jul/2016 Egresos 18  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT AADA.. 188.00 111,680.78 
26/Jul/2016 Egresos 53  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT A7EE.. 132.00 111,812.78 
26/Jul/2016 Egresos 53  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 6E3B.. 132.00 111,944.78 
26/Jul/2016 Egresos 53  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT FEB1.. 264.00 112,208.78 
26/Jul/2016 Egresos 53  CVIATICOS SALIDA A CD. NIÑ.. O DE P 1267 377.01 112,585.79 
26/Jul/2016 Egresos 53  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT A 122.. 117.81 112,703.60 
26/Jul/2016 Egresos 53  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT A1461 495.00 113,198.60 
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26/Jul/2016 Egresos 54  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 0F9A.. 188.00 113,386.60 
26/Jul/2016 Egresos 54  AYUDA SOCIAL PARA VIATIC.. O DE P 1276 800.00 114,186.60 
26/Jul/2016 Egresos 54  AYUDA SOCIAL PARA CONSU.. O DE P 1277 343.00 114,529.60 
26/Jul/2016 Egresos 54  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT V235.. 134.00 114,663.60 
26/Jul/2016 Egresos 54  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT V235.. 67.00 114,730.60 
26/Jul/2016 Egresos 54  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 4D41.. 184.44 114,915.04 
26/Jul/2016 Egresos 54  PAGO DE CASETAS FACT B477.. 947.00 115,862.04 
09/Ago/2016 Egresos 3  VIUATICOS  PARA TRASLADO.. O DE P 1158 400.00 116,262.04 
09/Ago/2016 Egresos 3  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 37205 239.00 116,501.04 
09/Ago/2016 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT DC96.. 264.00 116,765.04 
09/Ago/2016 Egresos 3  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 96B0.. 264.00 117,029.04 
09/Ago/2016 Egresos 3  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..O DE P 1164 400.00 117,429.04 
11/Ago/2016 Egresos 7  AYUDA SOCIAL PARA VIATIC.. O DE P 1173 400.00 117,829.04 
11/Ago/2016 Egresos 7  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT V238.. 87.00 117,916.04 
11/Ago/2016 Egresos 7  PAGO DE CASETAS FACT 60EC.. 320.00 118,236.04 
11/Ago/2016 Egresos 7  VIATICOS SALIDA A LGUADLA.. O DE P 1177 600.00 118,836.04 
11/Ago/2016 Egresos 7  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 02C8.. 264.00 119,100.04 
11/Ago/2016 Egresos 7  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT V-238.. 87.00 119,187.04 
11/Ago/2016 Egresos 7  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT V-238.. 87.00 119,274.04 
11/Ago/2016 Egresos 7  VIATICOS CONSUMO DE ALIE.. O DE P 1178 516.00 119,790.04 
16/Ago/2016 Egresos 9  VIATICOS  PARA TRASLADO .. O DE P 1183 400.00 120,190.04 
16/Ago/2016 Egresos 9  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 17030 1,980.00 122,170.04 
16/Ago/2016 Egresos 9  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..O DE P 1192 400.00 122,570.04 
18/Ago/2016 Egresos 12  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT D2C8.. 264.00 122,834.04 
18/Ago/2016 Egresos 12  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT EE9F.. 264.00 123,098.04 
18/Ago/2016 Egresos 12  VIATICOS POR SALIDA A GUA.. O DE P 1337 530.00 123,628.04 
18/Ago/2016 Egresos 12  VIATICOS POR SALIDA A GUA.. O DE P 1338 300.00 123,928.04 
18/Ago/2016 Egresos 12  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT BB06.. 264.00 124,192.04 
18/Ago/2016 Egresos 12  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..O DE P 1339 650.00 124,842.04 
18/Ago/2016 Egresos 12  VIATICOS PACIENTES A LA C.. O DE P 1340 400.00 125,242.04 
18/Ago/2016 Egresos 12  VIATICOS SALIDA A GUADLAA..FACT 26A3.. 264.00 125,506.04 
18/Ago/2016 Egresos 12  PAGO DE HOSPEDAJE SALID.. FACT 17100 1,520.00 127,026.04 
18/Ago/2016 Egresos 12  AYUDA SOCIAL PARA COMPR.. O DE P 1348 206.00 127,232.04 
24/Ago/2016 Egresos 28  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 8B9F.. 264.00 127,496.04 
24/Ago/2016 Egresos 28  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT A17C.. 264.00 127,760.04 
24/Ago/2016 Egresos 28  AYUDA SOCIAL PARA REGRE.. O DE P 1352 400.00 128,160.04 
24/Ago/2016 Egresos 28  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..O DE P 1353 400.00 128,560.04 
24/Ago/2016 Egresos 28  PAGO NDE CASETAS FACT 1BE2.. 244.00 128,804.04 
24/Ago/2016 Egresos 28  VIATICOS DIF FACT 17669 346.00 129,150.04 
24/Ago/2016 Egresos 28  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..O DE P 1356 400.00 129,550.04 
24/Ago/2016 Egresos 28  HOSPEDAJE SALIDA A GUADL..FACT 33502 920.00 130,470.04 
24/Ago/2016 Egresos 28  PAGO DE PASAJES SALIDA A .. FACT 4F4E.. 352.00 130,822.04 
29/Ago/2016 Egresos 33  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT F0CD.. 264.00 131,086.04 
29/Ago/2016 Egresos 33  AYUDA SOCIAL PARA SALIDA ..O DE P 1365 2,600.00 133,686.04 
29/Ago/2016 Egresos 33  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 577A.. 132.00 133,818.04 
29/Ago/2016 Egresos 33  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 467C.. 264.00 134,082.04 
29/Ago/2016 Egresos 33  VIATICOS (PAGO DE CASETAS)FACT 53044.. 264.00 134,346.04 
29/Ago/2016 Egresos 33  VIATICOS (PAGO DE CASETAS)FACT C62E.. 264.00 134,610.04 
29/Ago/2016 Egresos 33  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..O DE P 1368 400.00 135,010.04 
29/Ago/2016 Egresos 33  VIATICOS SALIDAS A GUADAL..FACT C5A2.. 396.00 135,406.04 
29/Ago/2016 Egresos 33  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT A387 945.00 136,351.04 
01/Sep/2016 Egresos 1  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P 1464 400.00 136,751.04 
07/Sep/2016 Egresos 4  VIATICOS SALIDA A GUADLAJ.. O DE P 1388 347.00 137,098.04 
07/Sep/2016 Egresos 4  VIATICOS SALIDA A GUADLAJ.. O DE P 1389 78.00 137,176.04 
07/Sep/2016 Egresos 4  PAGO DE CASETSAS SALID A ..FACT C61C.. 264.00 137,440.04 
07/Sep/2016 Egresos 4  TRASLADO DE PACIENTES A .. O DE P 1391 400.00 137,840.04 
07/Sep/2016 Egresos 4  PAGO DSE VIATICOS FACT 1079F.. 264.00 138,104.04 
09/Sep/2016 Egresos 8  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 6BD4.. 132.00 138,236.04 
13/Sep/2016 Egresos 13  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 0B04.. 264.00 138,500.04 
19/Sep/2016 Egresos 18  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P 1280 740.00 139,240.04 
19/Sep/2016 Egresos 18  PASGO DE CASETAS PARA S.. FACT 4113.. 264.00 139,504.04 
20/Sep/2016 Egresos 32  PAGO DE HOSPEDAJE SALID.. FACT 99 650.00 140,154.04 
20/Sep/2016 Egresos 32  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT F2A0.. 264.00 140,418.04 
20/Sep/2016 Egresos 32  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT C5F9.. 264.00 140,682.04 
20/Sep/2016 Egresos 33  VIATICOS ELEMENTOS DE PR.. O DE P 1292 400.00 141,082.04 
20/Sep/2016 Egresos 33  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..O DE P 1295 400.00 141,482.04 
22/Sep/2016 Egresos 40  VIATICOS PARA COMNSUMO .. O DE P 1414 280.00 141,762.04 
22/Sep/2016 Egresos 40  PAGO DE CASETAS FACT FAA0.. 132.00 141,894.04 
22/Sep/2016 Egresos 40  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P 1415 800.00 142,694.04 
03/Oct/2016 Egresos 1  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT CFDI.. 195.00 142,889.04 
03/Oct/2016 Egresos 1  VIATICOS SALIDA DE SILVIA A..FACT BF47.. 28.00 142,917.04 
03/Oct/2016 Egresos 1  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 7F02.. 132.00 143,049.04 
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03/Oct/2016 Egresos 1   TRASLADO Y COMIDAS DEL .. O DE P 1484 720.00 143,769.04 
03/Oct/2016 Egresos 1  AYUDAS SOCIAL PRA ACUDIR..O DE P 1488 400.00 144,169.04 
03/Oct/2016 Egresos 1  PAGO DE CASTETAS FACT 5E3F.. 340.00 144,509.04 
06/Oct/2016 Egresos 9  ONSUMO DE ALIMENTOS SAL.. FACT 2131 355.00 144,864.04 
06/Oct/2016 Egresos 9  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT F89E.. 264.00 145,128.04 
06/Oct/2016 Egresos 9  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT EFFD.. 132.00 145,260.04 
06/Oct/2016 Egresos 9  AYUDAS SOCIALES PARA TR.. O DE P 1593 400.00 145,660.04 
06/Oct/2016 Egresos 9  COMPRA DE ALIMENTOS SALI..O DE P 1597 89.00 145,749.04 
14/Oct/2016 Egresos 18  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 85B6.. 264.00 146,013.04 
14/Oct/2016 Egresos 18  CASETAS SALIDA A GUADALA..FACT D8A8.. 264.00 146,277.04 
14/Oct/2016 Egresos 18  COMPRA DE ALIMENTOS SALI..FACT A685.. 38.50 146,315.54 
14/Oct/2016 Egresos 18  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P 0652 400.00 146,715.54 
14/Oct/2016 Egresos 18  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 40392 391.00 147,106.54 
14/Oct/2016 Egresos 18  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..O DE P 0661 400.00 147,506.54 
14/Oct/2016 Egresos 18  AYUDA SOCIAL PARA ACUDIR..O DE P 0662 400.00 147,906.54 
14/Oct/2016 Egresos 18  AYUDA SOCIAL APRA VIATIC.. O DE P 0663 400.00 148,306.54 
14/Oct/2016 Egresos 18  VIOATICOS PARA COMPRAS .. O DE P 0665 161.00 148,467.54 
20/Oct/2016 Egresos 40  AYUDA SOCIAL PARA TRASLA..FACT E8FE.. 400.00 148,867.54 
20/Oct/2016 Egresos 40  CONSUMOD E ALIMENTOS SA..FACT V-252.. 87.00 148,954.54 
20/Oct/2016 Egresos 40  PAGO DE TRASPORTE SALID.. FOLIO 5701.. 120.00 149,074.54 
24/Oct/2016 Egresos 29  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 2234.. 264.00 149,338.54 
01/Nov/2016 Egresos 2  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 28173 567.00 149,905.54 
01/Nov/2016 Egresos 2  PAGO DE CAETAS SALIDA A .. FACT F0585.. 264.00 150,169.54 
01/Nov/2016 Egresos 2  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P 1424 400.00 150,569.54 
01/Nov/2016 Egresos 2  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P 1425 400.00 150,969.54 
01/Nov/2016 Egresos 2  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P 1428 400.00 151,369.54 
01/Nov/2016 Egresos 2  AYUDA PARA CUBRIR GASTO.. O DE P 1429 2,000.00 153,369.54 
07/Nov/2016 Egresos 8  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT BKG.. 84.00 153,453.54 
07/Nov/2016 Egresos 8  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P 1431 400.00 153,853.54 
07/Nov/2016 Egresos 8  PAGO DE CASTEAS SALIDA A ..FACT E2DB.. 264.00 154,117.54 
07/Nov/2016 Egresos 8  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P 1434 400.00 154,517.54 
07/Nov/2016 Egresos 8  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P 0572 119.14 154,636.68 
09/Nov/2016 Egresos 11  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 1919.. 264.00 154,900.68 
09/Nov/2016 Egresos 11  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 29313 567.00 155,467.68 
09/Nov/2016 Egresos 11  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT BKG.. 179.00 155,646.68 
09/Nov/2016 Egresos 11  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT FC35.. 35.50 155,682.18 
09/Nov/2016 Egresos 11  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 32897 400.00 156,082.18 
11/Nov/2016 Egresos 15  PAGO DE CASTEAS SALIDA A ..FACT 06336.. 528.00 156,610.18 
11/Nov/2016 Egresos 15  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT F0052.. 211.99 156,822.17 
11/Nov/2016 Egresos 15  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 9171 402.00 157,224.17 
11/Nov/2016 Egresos 15  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 32879 400.00 157,624.17 
11/Nov/2016 Egresos 17  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 41477 356.00 157,980.17 
11/Nov/2016 Egresos 17  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 75813.. 264.00 158,244.17 
16/Nov/2016 Egresos 25  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT BEBF.. 60.00 158,304.17 
16/Nov/2016 Egresos 25  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT BEBF.. 58.00 158,362.17 
16/Nov/2016 Egresos 25  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 32858 400.00 158,762.17 
16/Nov/2016 Egresos 25  VIATICOS SALIDA A GUADLAJ.. O DE P 0573 240.24 159,002.41 
17/Nov/2016 Egresos 38  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 41041 567.00 159,569.41 
17/Nov/2016 Egresos 38  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 84F01.. 264.00 159,833.41 
17/Nov/2016 Egresos 38  PAGO DE ESTACIONAMIENTO..FACT 6523 39.00 159,872.41 
17/Nov/2016 Egresos 38  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P 1563 500.00 160,372.41 
17/Nov/2016 Egresos 38  VIATICOS SALIDA A GUADALA..O DE P 1564 500.00 160,872.41 
17/Nov/2016 Egresos 38  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT A37 87.00 160,959.41 
17/Nov/2016 Egresos 38  VIATICOS SALIDA A GUADALA..FACT 51754 84.00 161,043.41 
17/Nov/2016 Egresos 59  ALIMENTOS POR SALIDA A G.. FACT 40016 370.00 161,413.41 
17/Nov/2016 Egresos 59  VIATICOS PRA TRASLADO DE.. O DE P. 1445 400.00 161,813.41 
17/Nov/2016 Egresos 59  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 1446 400.00 162,213.41 
17/Nov/2016 Egresos 59  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 1447 400.00 162,613.41 
17/Nov/2016 Egresos 59  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 1448 400.00 163,013.41 
17/Nov/2016 Egresos 59  VIATICOS PARA TRASLADO D.. O DE P. 1449 400.00 163,413.41 
17/Nov/2016 Egresos 59  PAGO DE CASETAS SALLIDA .. FACT 7169.. 264.00 163,677.41 
17/Nov/2016 Egresos 59  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 3F760.. 264.00 163,941.41 
18/Nov/2016 Egresos 36  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 11C2.. 264.00 164,205.41 
23/Nov/2016 Egresos 46  PAGO DE CASETAS FACT 23B4.. 132.00 164,337.41 
01/Dic/2016 Egresos 1  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT C227.. 264.00 164,601.41 
01/Dic/2016 Egresos 1  PAGO DE CONSUMO DE ALIM.. FACT A2763 238.00 164,839.41 
01/Dic/2016 Egresos 1  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT F8066 1,267.00 166,106.41 
01/Dic/2016 Egresos 1  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT EEFE.. 392.00 166,498.41 
01/Dic/2016 Egresos 1  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 86391.. 264.00 166,762.41 
01/Dic/2016 Egresos 1  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 29863 960.00 167,722.41 
01/Dic/2016 Egresos 1  VIATICOPS TRASLADO DE PA.. O DE P. 1572 500.00 168,222.41 
06/Dic/2016 Egresos 7  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 5D3E.. 264.00 168,486.41 
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06/Dic/2016 Egresos 7  CONSUMOD E ALIMENTOS SA..FACT 42016 466.00 168,952.41 
06/Dic/2016 Egresos 7  PAGO DE ESTACIONAMIENTO..FACT 5561 20.00 168,972.41 
06/Dic/2016 Egresos 7  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 51130 1,225.01 170,197.42 
06/Dic/2016 Egresos 7  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 13999.. 264.00 170,461.42 
06/Dic/2016 Egresos 7  VIATICOS TRASLADO DE PAC.. O DE P 1503 500.00 170,961.42 
08/Dic/2016 Egresos 14  CONSUMO DE ALIMENTOS FACTURA 1.. 415.00 171,376.42 
08/Dic/2016 Egresos 14  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT A1814 321.00 171,697.42 
08/Dic/2016 Egresos 14  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT 42354 330.00 172,027.42 
08/Dic/2016 Egresos 14  PAGO DE SAETAS SALIDA A .. FACT C31D.. 264.00 172,291.42 
08/Dic/2016 Egresos 14  VIATICOS TRASLADO DE PAC.. O DE P 1513 500.00 172,791.42 
13/Dic/2016 Egresos 18  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT A3B8.. 264.00 173,055.42 
15/Dic/2016 Egresos 21  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT C9FB.. 264.00 173,319.42 
15/Dic/2016 Egresos 21  PAGO DE CONSUMO DE ALIM.. FACT DC76.. 249.99 173,569.41 
15/Dic/2016 Egresos 21  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT B1DE.. 264.00 173,833.41 
15/Dic/2016 Egresos 21  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT A6293 384.01 174,217.42 
15/Dic/2016 Egresos 21  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT E9DF.. 264.00 174,481.42 
15/Dic/2016 Egresos 21  CONSUMO SALIDA A GUADAL.. FACT 71FE.. 284.00 174,765.42 
15/Dic/2016 Egresos 21  CONSUMO DE ALIMENTOS SA..FACT B0BD.. 99.99 174,865.41 
16/Dic/2016 Egresos 84  VIATICOS PRA TRASLADO DE.. O DE P 1470 500.00 175,365.41 
16/Dic/2016 Egresos 84  VIATICOS PRA TRASLADO DE.. O DE P 1471 500.00 175,865.41 
19/Dic/2016 Egresos 48  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT A7A7.. 396.00 176,261.41 
19/Dic/2016 Egresos 48  PAGO DE CASETAS SALIDA A ..FACT 76834.. 264.00 176,525.41 
19/Dic/2016 Egresos 48  VIATICOS TRASLADO DE MA. .. O DE P 1468 500.00 177,025.41 
19/Dic/2016 Egresos 48  VIATICOS TRASLADO DE KIM.. O DE P 1469 500.00 177,525.41 
19/Dic/2016 Egresos 48  CONSUMO DE ALIMENTOS FACT 2153 149.94 177,675.35 

Total: 177,675.35 0.00 177,675.35 
 
 

T o t a l: 177,675.35 0.00 177,675.35 
 


